
平成 29年 4月 21日 

 

 保護者 各位 

                        沖縄県立具志川高等学校 

                        校長  渡久山 英 雅 

                        （公印省略） 

 

 

三者面談のお知らせ 

 

 

 陽春の候，保護者の皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。日頃より本校の教育活動について，ご支援・ご協力を賜り感謝申し上げます。 

 さて，本校では，すべての生徒が勉学，部活動，進路において目標を持ち充実した高

校生活を送ることを目指しております。お子様の健やかな成長を図るため，日頃の生活

状況や進路・適性等について，保護者と生徒と学級担任で話し合う場を持ちたいと考え，

三者面談を下記の日程で行いますのでご協力をお願いいたします。 

なお，個別の日程につきましては，ホームルーム担任にご連絡をお願い致します。 

 

記 

 

 

面談日時：  ５月１６日（火），５月１７日（水），５月１８日（木） 

       ５月１９日（金），５月２２日（月），５月２３日（火） 

 

時  間：  午後２時３０分より午後５時００分まで 

 

場  所：  ホームルーム教室 

        （１学年は２階，２学年は３～４階，３学年は１階）   

 

注意事項： ご来校の際には，上履き（スリッパ）をご持参ください。 

 

 

※ 教室の詳しい場所につきましては，校内掲示板にて配置図をご準備いたします。 

面談当日ご確認ください。 

 


